

2023052629798

Årsredovisning för Vikingstrand i Helsingborg AB

556751-2396

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Cha On Injan
Styrelseledamot

Helsingborg 2023-05-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vikingstrand i Helsingborg AB, 556751-2396, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte är Helsingborg Kommun i Skåne län.

Företaget bedriver restaurangverksamhet, catering och bemanning inom restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga att man flyttat restaurangverksamheten från Vikingstrand i Helsingborg AB 556751-2396 till DaCarlos AB 556932-0954.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	877 814	4 719 429	9 484 545	8 418 854
Resultat efter finansiella poster	963	10 042 170	417 766	1 463 393
Soliditet %	96,8	97,7	37,7	47,9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	931 278	9 815 160
Balanseras i ny räkning		9 815 160	-9 815 160
Årets resultat			24 804
Belopp vid årets utgång	100 000	10 746 438	24 804

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	10 746 438
Årets resultat	24 804
Summa	10 771 242

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 771 242
Summa	10 771 242

2023052629800

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		877 814	4 719 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		877 814	4 719 429
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-747 784
Övriga externa kostnader		-511 521	-1 042 423
Personalkostnader	2	-176 453	-1 989 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-487 690	-384 006
Summa rörelsekostnader		-1 175 664	-4 163 893
Rörelseresultat		-297 850	555 536
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300 258	9 500 053
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 445	-13 419
Summa finansiella poster		298 813	9 486 634
Resultat efter finansiella poster		963	10 042 170
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 265	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		33 265	-140 000
Resultat före skatt		34 228	9 902 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 424	-87 010
Årets resultat		24 804	9 815 160

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	776 119	1 213 584
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		776 119	1 213 584
Summa anläggningstillgångar		776 119	1 213 584
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		139 621	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 300 000	10 000 000
Övriga fordringar		9 342	208 702
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	103 821
Summa kortfristiga fordringar		10 448 963	10 312 523
Kassa och bank			
Kassa och bank		410 889	6 740
Summa kassa och bank		410 889	6 740
Summa omsättningstillgångar		10 359 852	10 319 263
SUMMA TILLGÅNGAR		11 635 971	11 532 847

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 746 438	931 278
Årets resultat		24 804	9 815 160
Summa fritt eget kapital		10 771 242	10 746 438
Summa eget kapital		10 871 242	10 846 438
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	533 265
Summa obeskattade reserver		500 000	533 265
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 610	130 280
Skulder till koncernföretag		0	22 864
Skatteskulder		22 608	0
Övriga skulder		74 491	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 020	0
Summa kortfristiga skulder		264 729	153 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 635 971	11 532 847

2023052629803

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 897 294	1 263 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 225	634 294
Utgående anskaffningsvärden	1 947 519	1 897 294
Ingående avskrivningar	-683 710	-299 704
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-487 690	-384 006
Utgående avskrivningar	-1 171 400	-683 710
Redovisat värde	776 119	1 213 584

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Adela Jakupovic, Ditt kontor Sverige AB

Underskrifter

Helsingborg



2023-05-18

Cha-On Injan
Styrelseledamot

Datum

2023052629806